
Kurumsal Yönetim Komitesi  

 

Kurumsal Yönetim Komitesi Üyeleri 

Hasan Altuğ Özaslan  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi – Komite Başkanı 

Tayfun Şentürk  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi – Komite Üyesi  

Emel Armağan Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi – Komite Üyesi  

 

Kurumsal Yönetim Komitesi, çalışma esaslarında belirtilen görev ve sorumlulukları yerine 

getirir ve kendisine Esas Sözleşme ve Kurumsal Yönetim Tebliği ile yüklenen görevleri 

üstlenir. Kurumsal Yönetim Komitesi'nin başlıca amacı kurumsal yönetim ilkelerine 

uyulmaması durumundaki soruşturmalar ve çıkar çatışmalarının belirlenmesi dahil olmak 

üzere, kurumsal yönetim ilkelerine uyulmasında yönetim kuruluna yardımcı olunması, 

yatırımcı ilişkileri biriminin gözetiminin yapılması ve Aday Gösterme Komitesi ve Ücret 

Komitesi’ne bırakılan görevlerin yerine getirilmesidir. 

Kurumsal Yönetim Komitesi, başkanı bağımsız yönetim kurulu üyesi olmak kaydıyla en az iki 

üyeden oluşur. Komite başkanı bağımsız yönetim kurulu üyelerinden seçilir. 

Kurumsal Yönetim Komitesi’nin iki üyeden oluşması halinde her ikisinin, ikiden fazla üyesinin 

bulunması halinde üyelerin çoğunluğunun, icrada görevli olmayan yönetim kurulu üyelerinden 

oluşması zorunludur. İcra başkanı/genel müdür komitede görev alamaz. 

Şirket’in işleyişine katkı sağlayabilecek olan ve Şirket hakkında yeterli derecede bilgi ve 

deneyime sahip olan kişiler Kurumsal Yönetim Komitesi’ne seçilebilirler. Gerek duyulduğunda 

yönetim kurulu üyesi olmayan, konusunda uzman kişilere de Kurumsal Yönetim Komitesi’nde 

görev verilir. 

Olağan Genel Kurul toplantısında yeni yönetim kurulu göreve seçildiğinde, ilgili yönetim 

kurulu görev süresi ile paralel olarak, Kurumsal Yönetim Komitesi üyelerini belirler. 

Kurumsal Yönetim Komitesi kendisine verilen görevin gerektirdiği sıklıkta toplanır. Komite 

toplantıları Şirket merkezinde veya komite üyelerinin erişiminin kolay olduğu başka bir yerde 

yapılabilir. Komite, üye sayısının yarıdan bir fazlasının katılımı ile toplanır ve toplantıya 

katılanların çoğunluğu ile karar alır. 

Kurumsal yönetim komitesi, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi ayrı bir komite 

olarak yapılanmadığı için, sermaye piyasası mevzuatı ve Yönetim Kurulu kararlarında 

belirlenen görevlerini yerine getirecektir. Bu kapsamda kurumsal yönetim komitesinin görev 

ve sorumlulukları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

Kurumsal Yönetim  

 Kurumsal Yönetim İlkelerini Şirket bünyesinde oluşturmak, benimsenmesini sağlamak, 

Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor ise 

gerekçesini ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar 

çatışmalarını tespit etmek ve uygulamalarda iyileştirici önerilerde bulunmak.  

 Komitelerin yapısı, çalışma tarzına ilişkin değerlendirmelerde ve önerilerde bulunmak. 

Kurumsal yönetim konusunda gelişmeleri ve trendleri yakından takip ederek, bunların 

Şirket yönetiminde uygulanabilirliğini araştırmak.  



 Şirket'in bilgilendirme politikasının belirlenmesine yönelik tavsiyelerde bulunmak, 

belirlenen politikaların uygulanmasının gözetmek, Şirket internet sitesinde ve faaliyet 

raporunda yapılacak açıklamaların ve verilecek bilgilerin kapsamını, niteliğini, 

tutarlılığını ve doğruluğunun gözden geçirmek, 

 Yatırımcı İlişkileri biriminin temel ilkelerini tespit etmek. Yatırımcı İlişkileri birimi 

tarafından yapılan tüm açıklamalara ilişkin standartları belirlemek ve çalışmalarını 

gözetmek. 

 Ticari sır niteliğindeki bilginin kötüye kullanılmasını önleyen iç düzenlemelere uyumu 

gözetmek.  

 Yönetim Kurulu’nun Şirket ile pay sahipleri arasında etkin iletişiminin korunmasında, 

yaşanabilecek anlaşmazlıkların giderilmesinde ve çözüme ulaştırılmasında öncü rol 

oynamak ve Yönetim Kurulu’na gerekli tavsiyelerde bulunmak. 

 Başta bilgi alma ve inceleme hakkı olmak üzere pay sahipliği haklarının korunması ve 

kullanılmasının kolaylaştırılmasının takip etmek. 

 Sermaye piyasası mevzuatına uygunluğu ve tutarlılık açısından kamuya açıklanacak 

Kurumsal Yönetim Uyum Raporunu değerlendirmek ve burada yer alan bilgilerin 

Komite’nin sahip olduğu bilgilere göre doğru ve tutarlı olup olmadığını kontrol etmek. 

 Şirket'in etik kurallarının belirlenmesine ve geliştirilmesine katkıda bulunmak ve Şirket 

faaliyetlerinin bu kurallar çerçevesinde yürütülmesinin gözetmek, 

 Şirket'in kurumsal sosyal sorumluluklarına karşı duyarlı olmasını, çevreye ve kamu 

sağlığına ilişkin düzenlemelere uyumunu takip etmek, 

 Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve Türk Ticaret Kanunu ile komiteye 

verilen/verilecek diğer görevlerin yerine getirmek. 

Aday Gösterme  

 Yönetim Kurulu ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilik pozisyonları için uygun 

adayları belirlemek ve Yönetim Kurulu’na Genel Kurul’da seçilmek üzere sunmak. 

Yönetim Kurulu’nun çeşitli nedenlerle boşalan üyeliklerine ilişkin öneride bulunmak.  

 Bağımsız Yönetim Kurulu üye aday tekliflerini, adayın bağımsızlık ölçütlerini taşıyıp 

taşımaması hususunu dikkate alarak değerlendirmek ve buna ilişkin değerlendirmesini 

bir rapora bağlayarak Yönetim Kurulu onayına sunmak. Bağımsız Yönetim Kurulu üye 

adayından, Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan 

düzenlemeler çerçevesinde bağımsız olduğuna ilişkin yazılı bir beyanı aday gösterildiği 

esnada almak.  

 Uygun adaylara yönelik oryantasyon ve eğitim programlar düzenlemek. Yönetim 

Kurulu yapısına ve verimliliğine ilişkin önerilerde bulunmak ve tavsiyelerini Yönetim 

Kurulu’na sunmak. Yönetim Kurulu üyelerinin ve idari sorumluluğu bulunan 

yöneticilerin performanslarının değerlendirilmesi ve kariyer planlaması konusundaki 

Şirket yaklaşımı, ilke ve uygulamalarını belirlemek ve bunların gözetimini yapmak.  

Ücret 

Şirket’in uzun vadeli hedeflerini dikkate alarak, Yönetim Kurulu üyeleri ve idari sorumluluğu 

bulunan yöneticilerin ücretlendirme esaslarına ilişkin kriter ve uygulamaları belirlemek ve 

bunların gözetimini yapmak. Kriterlere ulaşma derecesini dikkate alarak, Yönetim Kurulu 



üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilere verilecek ücretlere ilişkin önerilerini 

Yönetim Kurulu’na sunmak. 

 


